Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

          Новобессергеновская средняя общеобразовательная школа
имени И.Д.Василенко

ПРИКАЗ

27. 08. 2021 г.                                                                                                 № 125

с. Новобессергеновка

 «О создании структурных
подразделений»

Для четкой организации методической работы в школе, определения
необходимости повышения квалификации педагогических работников;
повышения эффективности и качества педагогической деятельности;
выявления перспектив использования потенциальных возможностей
педагогических работников; организованного внутришкольного повышения
квалификации учителей;

 а также выявления трудностей в освоении образовательных программ,
особенностей в развитии, социальной адаптации и поведении учащихся для
последующего принятия решений об организации психолого-
педагогического сопровождения в целях улучшения работы с детьми-
инвалидами и детьми с ограниченными возможностями здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

I.Утвердить школьный методический совет (МС) в следующем составе:

1. Наполова М.В.- зам. директора по УВР, председатель МС
                       2. Долбня Н.В. – учитель информатики
                       3. Иващенко Е.В. – учитель истории

4. Минка И.В. -учитель начальных классов
5. Пономарёва Т.В.- учитель биологии
6. Семёнова И.А. – учитель технологии, секретарь МС
7. Сердюченко С.Н – учитель русского языка и литературы
8. Воронкова А.С.– учитель английского языка
9. Савенко Л.Е. – учитель математики

II.Утвердить Аттестационную комиссию для проведения аттестации
педагогических работников на соответствие занимаемой должности в
следующем составе:

1. Мялкина Е.Г.  зам.директора по УВР– председатель
2. Наполова М.В. зам.директора по УВР- заместитель председателя
3.  Ружинская Т.Н. - председатель комитета профсоюзной организации

        4. Минка И.В. -учитель начальных классов

        5. Пономарёва Т.В.- учитель биологии
        6. Семёнова И.А. – учитель технологии, секретарь
        7. Сердюченко С.Н – учитель русского языка и литературы.

III. Назначить  руководителями школьных методических объединений

(ШМО).

1) МО учителей  математики  -  Савенко Л.Е.
2) МО учителей естественнонаучного цикла (биология, география, химия,
физика, астрономия) -  Пономарёва Т.В.
3) МО учителей начальных классов – Минка И.В.
4) МО учителей гуманитарного цикла (русский язык и литературы, родной
язык и родная литература) – Сердюченко С.Н
5) МО учителей гуманитарного цикла (история, обществознание) – Иващенко
Е.В.
6) МО учителей иностранного языка  – Воронкова А.С.
7) МО учителей художественно-прикладного и здоровьесберегающего цикла
(технологии, физкультуры, ОБЖ, музыки, ИЗО) –  Семёнова И.А.
8) МО учителей информатики и информационных технологий – Долбня Н.В.

IV. Утвердить  школьный экспертный совет (ЭС) в следующем составе:

1.Гончарова Г.А. - зам. Директора по ВР ,председатель ЭС
2. Наполова М.В.- зам. Директора по УВР
3. Захарова М.И.- педагог-психолог

              4. Кутнякова В.В. – учитель-логопед, секретарь
              5.Чеканенко Е.В.- социальный педагог
              6. Овсянникова Н.Ю. – тьютор
              7. Игнатенко Л.И. - тьютор

V. Назначить психолого-педагогический консилиум (ППк) в следующем

составе:
1. Наполова М.В. зам.директора по УВР– председатель ППк
2. Шевченко М.И – педагог-психолог, заместитель председателя ППк
3. Кутнякова В.В. – учитель-логопед, секретарь
4. Чеканенко Е.В.- социальный педагог

Директор школы:       Т.В.Тишина

		2022-06-29T15:14:24+0300
	МБОУ НОВОБЕССЕРГЕНОВСКАЯ СОШ